2

	  ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGUYỄN NGHIÊM
   Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Xã Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký,
cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Huệ,
thường trú tại tổ dân phố Nam Phước, phường Đức Phổ
bà Trà Thị Sen, thường trú tại thôn Tân Phong, Xã Nguyễn Nghiêm

 Ngày 05 tháng 12 năm 2025, UBND Xã Nguyễn Nghiêm tiến hành niêm yết công khai danh sách kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của bà Nguyễn Thị Huệ, thường trú TDP Nam Phước, phường Đức Phổ, bà Trà Thị Sen, thường trú thôn Tân Phong, Xã Nguyễn Nghiêm, tỉnh Quảng Ngãi với các nội dung cụ thể tại Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận.
Thông báo này sẽ được niêm yết công khai tại trụ sở UBND Xã Nguyễn Nghiêm và điểm Nhà văn hóa thôn Tân Phong, Xã Nguyễn Nghiêm./.
	Nơi nhận:
- CT, PCT UBND xã;
-  Phòng Kinh tế: TP, PTPThể, CV(Trinh, Triệu, Trung);
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;
- Trung tâm Cung ứng DVC (phát thanh);
[bookmark: _GoBack]- Trưởng thôn Tân Phong (công khai);
- Lưu: VT, CV(Triệu).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	     Huỳnh Thanh Thao

?

Y BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUY

?

N NGHIÊM

S

?

:

/

TB

-

UBND

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Xã Nguy

?

n Nghiêm

, ngày

tháng

12

năm 2025

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c công khai danh sách k

?

t qu

?

ki

?

m tra h

?

sơ đăng k

ý

,

c

?

p gi

?

y ch

?

ng nh

?

n

quy

?

n s

?

d

?

ng đ

?

t c

?

a

bŕ Nguy

?

n Th

?

Hu

?

,

thư

?

ng trú

t

?

i t

?

dân ph

?

Nam Phư

?

c, phư

?

ng Đ

?

c Ph

?

bŕ Trŕ Th

?

Sen,

thư

?

ng trú

t

?

i

thôn Tân Phong

, Xă Nguy

?

n Nghiêm

Ngày

05

tháng

12

năm

2025

, UBND Xă Nguy

?

n Nghięm ti

?

n hŕnh nięm

y

?

t công khai danh sách k

?

t qu

?

ki

?

m tra h

?

sơ đăng k

ý đ

?

t đai, c

?

p gi

?

y ch

?

ng

nh

?

n quy

?

n s

?

d

?

ng đ

?

t c

?

a

bŕ Nguy

?

n Th

?

Hu

?

,

thư

?

ng trú TDP Nam Phư

?

c,

phư

?

ng Đ

?

c Ph

?

, bŕ Trŕ Th

?

Sen,

thư

?

ng trú

thôn

Tân Phong

, Xă Nguy

?

n

Nghiêm

, t

?

nh Qu

?

ng Ngăi v

?

i các n

?

i dung c

?

th

?

t

?

i Danh sách công khai k

?

t

qu

?

ki

?

m tra h

?

sơ đăng k

ý, c

?

p Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n.

Thông báo này s

?

đư

?

c niêm y

?

t công khai t

?

i tr

?

s

?

UBND Xă Nguy

?

n

Nghiêm và đi

?

m Nhà văn hóa thôn

Tân Phong

,

Xă Nguy

?

n Nghiêm./

.

Nơi nh

?

n:

-

CT, PCT UBND xã

;

-

Phòng Kinh t

?

: TP, PTP

Th

?

, CV

(

Trinh

, Tri

?

u

, Trung)

;

-

Trung tâm P

h

?

c v

?

H

ành chính công xã;

-

Trung tâm Cung

?

ng DVC

(phát thanh)

;

-

Trư

?

ng thôn

Tân Phong

(

công khai

)

;

-

Lưu: VT

, CV

(T

ri

?

u

)

.

TM.

?

Y BAN NHÂN DÂN

KT.

CH

?

T

?

CH

PHÓ CH

?

T

?

CH

Hu

?

nh

Thanh Thao

   ? Y BAN NHÂN DÂN   XÃ NGUY ? N NGHIÊM        S ? :            / TB - UBND  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM     Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc     Xã Nguy ? n Nghiêm , ngày          tháng  12   năm 2025

THÔNG BÁO     V ?   vi ? c công khai danh sách k ? t qu ?   ki ? m tra h ?   sơ đăng k ý ,     c ? p gi ? y ch ? ng nh ? n   quy ? n s ?   d ? ng đ ? t c ? a  bà Nguy ? n Th ?   Hu ? ,     thư ? ng trú  t ? i t ?   dân ph ?   Nam Phư ? c, phư ? ng Đ ? c Ph ?   bà Trà Th ?   Sen,  thư ? ng trú  t ? i  thôn Tân Phong , Xã Nguy ? n Nghiêm       Ngày  05   tháng  12   năm  2025 , UBND Xã Nguy ? n Nghiêm ti ? n hành niêm  y ? t công khai danh sách k ? t qu ?   ki ? m tra h ?   sơ đăng k ý đ ? t đai, c ? p gi ? y ch ? ng  nh ? n quy ? n s ?   d ? ng đ ? t c ? a  bà Nguy ? n Th ?   Hu ? ,   thư ? ng trú TDP Nam Phư ? c,  phư ? ng Đ ? c Ph ? , bà Trà Th ?   Sen,   thư ? ng trú   thôn  Tân Phong , Xã Nguy ? n  Nghiêm , t ? nh Qu ? ng Ngãi v ? i các n ? i dung c ?   th ?   t ? i Danh sách công khai k ? t  qu ?   ki ? m tra h ?   sơ đăng k ý, c ? p Gi ? y ch ? ng nh ? n.   Thông báo này s ?   đư ? c niêm y ? t công khai t ? i tr ?   s ?   UBND Xã Nguy ? n  Nghiêm và đi ? m Nhà văn hóa thôn  Tân Phong ,   Xã Nguy ? n Nghiêm./ .

Nơi nh ? n:   -   CT, PCT UBND xã ;   -    Phòng Kinh t ? : TP, PTP Th ? , CV ( Trinh , Tri ? u , Trung) ;   -   Trung tâm P h ? c v ?   H ành chính công xã;   -   Trung tâm Cung  ? ng DVC  (phát thanh) ;   -   Trư ? ng thôn  Tân Phong   ( công khai ) ;   -   Lưu: VT , CV (T ri ? u ) .  TM.  ? Y BAN NHÂN DÂN     KT.  CH ?   T ? CH   PHÓ CH ?   T ? CH                      Hu ? nh  Thanh Thao